
 

 

 
 
Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso Friuli Venezia Giulia Strade spa in 
conformità alle regole tecniche del CAD. 
Sede Legale di Trieste – scala dei Cappuccini, 1 34131 Trieste 
Tel. +39 040 5604200 – Fax +39 040 5604281  
 
Ufficio di Udine - Via della Rosta 32b, 33100 
Tel. +39 040 5604300 - Fax +39 0432 502356 
 
Ufficio di Porcia (PN) - Corso Italia 28, 33080 
Tel. +39 040 5604400 – Fax +39 0434 921899 

PROCEDURA APERTA DENOMINATA “GARA 01-2020” 
“Servizio di manutenzione ordinaria ricorrente delle opere in verde lungo la rete stradale di competenza” 

DETERMINAZIONE  

IL DIRIGENTE 

CONSIDERATO che, con determinazione a contrarre n. 0000570 dd. 21.02.2020, la società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. 
ha decretato di procedere all’affidamento dell’appalto denominato “Servizio di manutenzione ordinaria ricorrente delle opere 
in verde lungo la rete stradale di competenza” mediante l’indizione di una procedura di gara aperta; 

RILEVATO che la procedura sopra evidenziata è stata avviata con bando e disciplinare acquisiti al protocollo dd. 25.02.2020 
sub. n. 0000581, ai cui contenuti si formula espresso rinvio; 

RILEVATO che della procedura aperta denominata “GARA 01-2020” è stata data notizia mediante pubblicazione sulla 
Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea (G.U.U.E. dd. 26.02.2020 n. 2020/S 040-094826), sulla Gazzetta Ufficiale Repubblica 
Italiana (GURI dd. 02.03.2020 n. 25), sul portale eAppaltiFVG Cartella di Gara tender_8594 sul profilo committente della 
società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. (www.fvgs.it), sui siti informatici www.serviziocontrattipubblici.it e 
www.regione.fvg.it e per estratto su due quotidiani a diffusione nazionale e su due a maggiore diffusione locale; 

RILEVATO che, in armonia al principio formulato dall’art. 51, co. 1 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i., l’appalto è stato suddiviso in 
sette lotti funzionali; 

RILEVATO che il termine perentorio per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 07.04.2020 alle ore 12.00 e che, 
entro tale termine, sul portale eAppaltiFVG sono pervenute le risposte degli operatori economici sotto-elencati: 

N.PR OPERATORE ECONOMICO C.F. e P.I.V.A. – Indirizzo - posta elettronica 
certificata 

1)  CONSORZIO STABILE VIAGEST S.C.A R.L. C.F. e P.I.V.A. 02389750064 
Viale Oroboni n°21/d 
45100 Rovigo (RO) 
PEC viagest@legalmail.it 

2)  DE ZOTTIS SPA C.F. e P.I.V.A. 00502980261 
Via Argine n°26  
31030 Breda di Piave (TV) 
PEC dezottisspa@pec.it 

3)  ECOEDILMONT S.R.L. C.F. e P.I.V.A. 01047330327 
Via Travnik n°15 
34018 Trieste (TS) 
PEC ecoedilmont@pec.it 

4)  ECO-SERVICE SRL C.F. e P.I.V.A. 01474170931 
Via Belvedere n°91/A 
33075 Cordovado (PN) 
PEC ecoservicesrl@legalmail.it 

5)  ITALVERDE SRL C.F. e P.I.V.A. 01094860291 
Via Ca' Mignola Bassa n°10  
45026 Lendinara (RO) 
PEC italverdesrl@legalmail.it 

Prot.  n . 	 0017359   /  P  -  Data 	 21/04/2020 16:25:02



 

Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso Friuli Venezia Giulia Strade spa in conformità alle 
regole tecniche del CAD. 

 

6)  SEVER SRL C.F. e P.I.V.A. 01932900309 
Via Adriatica n°232 
33030 Campoformido (UD) 
PEC severlavori@legalmail.it 

7)  ZANINI ANTONIO SRL UNIPERSONALE C.F. e P.I.V.A. 02984920302 
Via Spilimbergo n°164 
33035 Martignacco (UD) 
PEC zaniniantonio@legalmail.it 

CONSIDERATO che, successivamente alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte e con provvedimento dd. 
08.04.2020 n°0001043 è stata nominato un Seggio di Gara per le attività relative all’ammissione dei concorrenti; 

VISTI i verbali delle sedute telematiche dd. 09.04.2020 e dd. 21.04.2020; 

DETERMINA 

Che i concorrenti indicati nella tabella che segue sono stati ammessi, relativamente ai Lotti di partecipazione, alla procedura 
aperta denominata “GARA 01-2020” avente ad oggetto: “Servizio di manutenzione ordinaria ricorrente delle opere in verde 
lungo la rete stradale di competenza”: 

PROCEDURA APERTA GARA 01-2020 – CONCORRENTI AMMESSI 

1)  CONSORZIO STABILE VIAGEST S.C.A R.L. 

2)  DE ZOTTIS SPA 

3)  ECOEDILMONT S.R.L. 

4)  ECO-SERVICE SRL 

5)  ITALVERDE SRL 

6)  SEVER SRL 

7)  ZANINI ANTONIO SRL UNIPERSONALE 

Il presente provvedimento è adottato in ragione delle autodichiarazioni presentate dagli operatori economici nell’ambito 
della procedura aperta denominata “GARA 01-2020” ed è risolutivamente condizionato nell’ipotesi in cui successive verifiche 
non confermino il possesso dei requisiti generali e speciali dei concorrenti. 

La determinazione sarà formalmente comunicata agli operatori economici in armonia all’art. 76, co. 2-bis del d.lgs. 50/2016 e 
s.m.i. 

La documentazione è consultabile presso la sede legale della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. di Scala dei 
Cappuccini n. 1 – 34131 TRIESTE (c/o Ufficio Gare e Contratti) dalle ore 09:30 alle ore 12:30 dal lunedì al venerdì. 
 

IL DIRIGENTE 
(dott. Marco Zucchi) 

“firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi e per gli effetti dell’art 3 bis, commi 4 bis e 4 ter D.lgs. 82/2005 s.m.i. 

 

  


		2020-04-21T16:25:01+0200




